
  Протокол матча   Вторая лига СОФЛ 8х8

  Дата и время проведения   02 июля 2025 22:00   Место проведения   Стадион «Салют», Саратов

  Pulsar : Состав команды на игру   Бенеттон-ветераны : Состав команды на игру

  # Фамилия Имя Предупреждения

Абрамов Александр
Белогривцев Данила
Вахтуров Константин
Гонзуревский Артём
Гришин Андрей
Евдошенко Николай
Ильин Алексей
Каплиёв Павел
Кожевников Михаил
Колпиков Иван
Кравец Роман
Кшнясев Артём
Литвинов Александр
Муравьев Вячеслав
Рымин Никита
Скачков Николай
Субботин Даниил
Чернышев Алексей
Шиганов Евгений
Янин Сергей

  # Фамилия Имя Предупреждения

Арбузов Евгений
Афанасьев Павел
Барсегян Эмин
Волков Михаил
Гайшун Владимир
Готыжев Кантемир
Иванов Артём
Ковылин Артём
Колов Сергей
Кузнецов Владислав
Курмангалиев Вадим
Лобанов Александр
Магамедов Рагим
Мандриченко Павел
Понасенко Пётр
Пятых Андрей
Татаринов Александр
Уатула Мунту Жоффре мави
Чернов Вадим
Эль Фанири Аюб

  # Гол Пас Время
1
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3
4
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7
8
9
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  # Гол Пас Время
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
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13

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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